2024年7月12日

各 位

会 社 名  明 和 地 所 株 式 会 社

代表者 名  代表取締役社長 原田英 明

コード番号  8869  東証スタンダード

  問合せ 先  取締役執行役員 島津基 実

（TEL  03－5489－0111）

組織改正並びに役員人事・人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織改正並びに役員人事・人事異動につい

て決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織改正（2024年7月16日付）

流通事業本部内に小規模賃貸マンションや中古一棟物件のリノベーションに関する企画・設

計を主管業務とする「流通建設部」を新設します。

併せて、買取再販事業部で担当していた買取物件のリフォーム設計業務およびリノベーショ

ン（ツクリテ tukurite ）業務を「流通建設部」に移管いたします。

２．役員人事（2024年7月16日付）

氏 名 新役職名 現役職名

三平 慎也

取締役 執行役員

流通事業本部担当

流通事業本部 流通事業本部長

(仲介事業一部・仲介事業二部・買取

再販事業部・流通建設部・PM 事業部

・流通管理部担当)

取締役 執行役員

流通事業本部担当

流通事業本部 流通事業本部長

(仲介事業一部・仲介事業二部・買

取再販事業部・PM 事業部・流通管

理部担当)

３．人事異動（2024年7月16日付）

氏 名 新役職名 現役職名

安田 靖二 流通事業本部 流通建設部 部長 開発事業本部 建設一部 部長

 以 上